

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Pregão Eletrônico - 14/2024

**ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.219.136/0001-62 - Endereço:
Rua João Sguario - CEP: 81170000 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 98729-2686**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	LUVA PROCEDIMENTO TAM P CX C 100UN	COM PÓ	MBLIFE	70 CX	R\$ 17,65	R\$ 1.235,50
0007	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES	COM PÓ	MBLIFE	100 CX	R\$ 17,73	R\$ 1.773,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.008,50

**Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.652.030/0001-70 -
Endereço: BR480 N°795, saída para erechim-RS - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54)
3523-2700**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ELETRODO DESCARTÁVEL PCT C/50 P ECG	ELETRODO DESCARPACK	DESCARPACK	100 PAC	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
0009	SERINGA 5ML SEM AGULHA	SERINGA	DESCARPACK	300 UN	R\$ 0,14	R\$ 42,00
0010	SERINGA 3ML SEM AGULHA	SERINGA	DESCARPACK	300 UN	R\$ 0,11	R\$ 33,00
0011	SERINGA 20ML SEM AGULHA	SERINGA	DESCARPACK	200 UN	R\$ 0,34	R\$ 68,00
0012	SERINGA 1ML C/ AGULHA	SERINGA TKL	TKL	500 UN	R\$ 0,17	R\$ 85,00
0014	SACO COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 1000ML	Coletor de Urina Sistema Fechado Glomed	OLIMED	10 UN	R\$ 3,19	R\$ 31,90
0017	LENÇOL DESCARTAVEL ROLO 70X50CM	LENÇOL DESCARBOX	DESCARBOX	10 UN	R\$ 9,19	R\$ 91,90
0024	AGULHA 25X8 CX C/100UN	Agulha Hipodérmica Descartável	TKL	3 UN	R\$ 5,99	R\$ 17,97
0034	LUVA NITRÍLICA TAM P CX C/100 SEM PÓ	LUVA NITRILICA	DESCARPACK	50 CX	R\$ 18,67	R\$ 933,50
0042	MÁSCARA COM ELÁSTICO TRIPLA CX C/50UN DESCARPACK	MÁSCARA TRIPLA	FORT FLEX	8 UN	R\$ 5,00	R\$ 40,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.442,27

**CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.038.394/0001-44 - Endereço: Av.
Teresopolis - CEP: 90870000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3239-7718**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1L	hipoclorito sodio	RIOQUIMICA	4 UN	R\$ 11,00	R\$ 44,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 44,00

**Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.978.004/0001-98 - Endereço: DR
FLORES - CEP: 90020120 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3224-4780**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	BROCA ENDO Z KG	KERR	KERR	8 UN	R\$ 16,98	R\$ 135,84
0026	CAIXA BROQUEIRO INOX 30 FUROS PARA BROCAS E PONTAS	PERFURABRAG	PERFURABRAG	2 UN	R\$ 51,10	R\$ 102,20
0027	CAVITEC POTE C/ 25G	AAF	AAF	5 UN	R\$ 8,90	R\$ 44,50
0028	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, RESINOSO, RADIOPACO, FOTOATIVO RIVA LIGHT CURE	RIVA	RIVA	4 UN	R\$ 165,00	R\$ 660,00
0030	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	CICLO FARMA	CICLO FARMA	10 UN	R\$ 20,17	R\$ 201,70
0032	FIXADOR (FRASCO COM 475ML) KODAK	IODONTOSUL	IODONTOSUL	10 UN	R\$ 18,00	R\$ 180,00
0036	PASTA PROFILATICA BISNAGA COM 90G	IODONTOSUL	IODONTOSUL	4 UN	R\$ 4,89	R\$ 19,56
0037	REVELADOR FRASCO COM 475ML KODAK	IODONTOSUL	IODONTOSUL	5 UN	R\$ 16,50	R\$ 82,50
0039	ESPÁTULA PRA RESINA Nº 1 LEVE, AUTOCLAVÁVEL EM ATÉ 135° COM DESIGN E PONTAS ESPECIAIS	TRINKS	TRINKS	6 UN	R\$ 40,00	R\$ 240,00
0040	FLUORETO DE SÓDIO 2% GEL FR C/ 200ML	IODONTOSUL	IODONTOSUL	2 UN	R\$ 5,90	R\$ 11,80
0043	PASTA DE POLIMENTO DIAMANTADA SERINGA 3G	AAF	AAF	4 UN	R\$ 17,00	R\$ 68,00



0044	PRENDEDOR DE BABADOR (JACARÉ)	MAQUIRA	MAQUIRA	4 UN	R\$ 5,95	R\$ 23,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.769,90	

GEOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.144.036/0001-51 - Endereço: Rua José Bonifácio - CEP: 89803420 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 98428-1026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CAMPO OPERATÓRIO, COMPRESSA CIRÚRGICA 45,0 CM X50,0 CM (ABERTA) 22,5 CM X 25,0 CM (FECHADO) PACOTE COM 50 UNID	MAISMED	MAISMED	100 UN	R\$ 49,87	R\$ 4.987,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.987,00	

Odontomedi Prod.Odont.E Hospit.Lt | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.194.440/0001-03 - Endereço: Av.Luiz Antonio Faedo, 1612 - CEP: 85601275 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 3524-1834

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ALGODÃO ROLO 500G	MELHORMED	MELHORMED	10 UN	R\$ 14,75	R\$ 147,50
0013	SONDA URETRAL TAM 10	BIOSANI	BIOSANI	500 UN	R\$ 0,70	R\$ 350,00
0018	ESPÉCULO "P" SEM LUBRIFICANTE	VAGISPEC	VAGISPEC	200 UN	R\$ 1,61	R\$ 322,00
0019	ESPÉCULO "M" SEM LUBRIFICANTE	VAGISPEC	VAGISPEC	200 UN	R\$ 1,49	R\$ 298,00
0021	ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA PCT 100 UN	KOLPLAST	KOLPLAST	3 UN	R\$ 29,46	R\$ 88,38
0023	ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO (ANEROIDE, ALTA QUALIDADE COM DESIGN INOVADOR E ERGONÔMICO. A PERA ACOPALADA AO MANÔMETRO FACILITA O USO PARA DESTRO E CANHOTO. ACOMPANHA BRAÇADEIRA ADULTO EM NYLON, DESINFECTÁVEL, LIVRE DE LÁTEX E FECHO COM VELCRO, PARA CIRCUNFERÊNCIAS DE BRAÇO DE 24 A 32CM. PÊRA PARA INSUFLAÇÃO LIVRE DE LÁTEX, LIGAÇÃO DO TUBO A EXTREMIDADE DO DETECTOR DE PRESSÃO PARA UMA MEDIÇÃO PRECISA DA PRESSÃO SANGUÍNEA, VÁLVULA DE LIBERAÇÃO DE AR PRECISA COM REGULAÇÃO FINA E ANTI-DESGASTE. CONTÉM MICROFILTRO PARA A PROTEÇÃO DA VÁLVULA DE LIBERAÇÃO DE AR E DO SISTEMA DE MEDIÇÃO. DIAFRAGMA EM BERÍLIO-COBRE TEMPERADO RESISTENTE AO LONGO DO TEMPO E PRESSURIZÁVEL ATÉ 600MMHG. OS MOVIMENTOS PRECISOS GARANTEM MEDIÇÕES CONFIÁVEIS. TEM ESCALA DE FÁCIL LEITURA DE 0 A 300 MMHG, COM DESVIO MÁXIMO DE + - 3MMHG. ESCALA LINEAR: 64MM. ÚNICO COM VALIDAÇÃO BHS. APARELHO VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO. GARANTIA 1 ANO	PREMIUM	PREMIUM	10 UN	R\$ 78,40	R\$ 784,00
0029	DESCOLADOR DE MOLT 2/4 CABO 9,5MM	GOLGRAN	GOLGRAN	2 UN	R\$ 69,87	R\$ 139,74
0038	TRICRESOLFORMALINA FR C/ 10ML	MAQUIRA	MAQUIRA	2 UN	R\$ 10,44	R\$ 20,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.150,50	

Rossi Produtos Hospitalares Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.072.182/0001-06 - Endereço: RUA JOÃO LEONARDELLI, 165. - CEP: 95030440 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 3211-4571

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	SORO FISIOLÓGICO SISTEMA FECHADO 250ML	FRESENIUS	FRESENIUS	100 UN	R\$ 5,27	R\$ 527,00
0016	SORO FISIOLÓGICO 0,9 100ML SISTEMA FECHADO	FARMARIN	FARMARIN	100 UN	R\$ 4,29	R\$ 429,00
0020	LAMINA PARA CITOPATOLOGIA COM EXTREMIDADE FOSCA CAIXA C/ 50 UN	WILTEX	WILTEX	6 UN	R\$ 6,89	R\$ 41,34
0031	ANTISSÉPTICO BUCAL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% (FRASCO COM 1 LITRO, COM VÁLCULA E PUMP)	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	4 UN	R\$ 31,88	R\$ 127,52
0033	GAZE 13 FIOS /CM2 PCT C/ 500UN CREMER	ERIMAX	ERIMAX	20 PAC	R\$ 22,21	R\$ 444,20
0035	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G	MEDIX	MEDIX	50 CX	R\$ 19,27	R\$ 963,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.532,56	

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 - Endereço: Rua Saíra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Araçongas - Telefone: (43) 99149-4565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0022	NEBULIZADOR PORTÁTIL	NEVONI	NEVONI	5 UN	R\$ 129,26	R\$ 646,30
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 646,30

Valor Total: R\$ 17.581,03

